**IN I. NOCTURNO.**

*Ant.* Admirabile est nomen tuum, Domine, in universa terra quia in Virgine Maria dignum tibi habitaculum praeparasti.

*Psalmi ut in Festis B. M. V.  
per annum.*

*Ant.* In sole possuit Deus tabernaculum suum.

*Ant.* In Conceptione sua acceptip Maria benedictionem a Domino et misericordiam a Deo salutari suo.

¶. Deus omnipotens praecinctit me virtute.

¶. Et posuit immaculatam viam meam.

**De Libro Genesis**

*Lectio i. Cap. 3.*

Serpens erat callidior cunctis animantibus terrae, quae fecerat Dominus Deus. Qui dixit ad mulierem: cur preecepit vobis Deus ut non comedeteris de omni ligno paradisi? Cui respondit mulier: de fructu lignorum, quae sunt in paradyso, vescimur: de fructu vero ligni, quod est in medio paradiisi, preecepit nobis Deus ne comederemus, et ne tangeremus illud, ne forte moriamur. Dixit autem serpens ad mulierem: Nequaquam morte moriemini. Scit enim Deus quod in quocumque die comedeleris ex eo, aperientur oculi vestri: et eritis sicut Dii scientes bonum et malum.

¶. Per unum hominem peccatum in hunc mundum intravit in quo omnes peccaverunt.\* Ne timeas Maria invenisti gratiam apud Deum.

¶. Eripuit Dominus animam tuam de morte, et contra inimi-

cum factus est protector tuus.  
Ne timeas.

*Lectio ii.*

Vidit igitur mulier quod bonum esset lignum ad descendendum, et pulchrum oculis, aspectuque delectabile: et tulit de fructu illius, et comedit: deditque viro suo, qui comedit. Et aperti sunt oculi amborum: cumque cognovissent se esse nudos, consuerunt folia fucus, et fecerunt sibi perizomata. Et cum audissent vocem Domini Dei deambulantis in paradyso ad austram post meridiem, adscondit se Adam et uxor ejus a facie Domini Dei in medio ligni paradysi.

*v.* Transite ad me omnes qui concupiscitis me; \* Et narrabo vobis quanta fecit Deus animae meae.

*v.* Vivit Dominus quoniam adimplevit in me misericordiam suam. Et narrabo vobis.

*Lectio iii.*

Vocavitque Dominus Deus Adam, et dixit ei: Ubi es? Qui ait: Vocem tuam audivi in Paradyso: et timui eo quod nudus essem, et abscondi me. Cui dixit: quis enim indicavit tibi quod nudus essem, nisi quod ex ligno de quo praecoperam tibi ne comederes, comedisti? Dixitque Adam: Mulier quam dedisti mihi sociam, dedit mihi de ligno, et comedii. Et dixit Dominus Deus ad Mulierem: quare hoc fecisti? quae respondit: serpens decepit me

et comedii. Ei ait Dominus Deus ad serpentem: quia fecisti hoc, maledictus es inter omnia animalia, et bestias terrae; super pectus tuum gradieris, et terram comedes cunctis diebus vitae tuae. Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius: Ipsa conteret caput tuum, et tu insidaberis calcaneo ejus.